atividade principal constantes no Cartão de CNPJ que comprovem no mínimo 01 (um) ano de atividade.
II. O terreno objeto da presente Concessão de Direito Real de Uso destina-se preferencialmente para a
alocação de empresa já instalada no Município em áreas residenciais
 
CLÁUSULA QUARTA - ESPAÇO FÍSICO TOTAL
I. A área total possui aproximadamente 10.700m² (dez mil e setecentos), de extensão total, dividida em12
terrenos com uma média de 892 m² cada, localizado na Zona Urbana do Município de Colorado do Oeste,
sem edificações.
 
CLÁUSULA QUINTA - REQUISITOS E CONDIÇÕES PARA A INSTALAÇÃO NOS TERRENOS
CONCEDIDOS
I. De acordo com as regulamentações da Lei nº 2.101, de 24/10/2018, fica permitida a instalação de